
                                       

 保護者様 

鹿沼市立南摩中学校長  鈴木 成唯 

 

 

校内長距離走大会の案内及び交通指導の協力について（お願い） 

 

 秋冷の候、保護者の皆様にはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。日ごろより本校の教育活動に、多

大なる御支援、御協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、今年度も校内長距離走大会を地区駅伝大会に準じて、下記のコースで実施いたします。授業や部活動を

通し、一人一人が目標をもって練習してきた成果を、存分に発揮できることと思います。何かと御多忙のことと

は存じますが、沿道あるいは校庭など、生徒の走行の妨げや、他の迷惑にならない場所において、生徒への声援

などをいただけましたら大変ありがたく存じます。 

 また、当日の交通指導に御協力いただける方を募集いたします。御協力いただける方は、下の協力票を１０月

２１日（金）までに担任に提出してください。よろしくお願いいたします。 

 

                        記 

 

１．期 日  平成２８年１１月９日（水）   ＊雨天順延 

 

２．コ－ス及び本校グランド出発予定時刻 

 

                                           

 

 

 

 

 

 

＊女子・・・２．５ｋｍ  

＊男子・・・３．１ｋm 

 

 

校内長距離走大会の交通指導協力票 

 

生徒氏名  （  ）年（  ）番   氏名（                ） 

 

協力者氏名 （                ） 

 

＜スタ－ト予定時刻＞ 

女子 10：55 

男子 11：20 

 

（最終ランナ－到着予定時刻） 

11：55 

 

男 子 女 子 


